Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. 

Nr.

Dokumento 

puslapių 

skaičius1 5

2 1

Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Bendra pasiūlymo kaina:

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 6070,57 Eur (šeši tūkstančiai septyniasdešimt  eurų 57ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 

PVM, kuris sudaro 1053,57 Eur( tūkstantis penkiasdešimt trys eurai 57ct).

Pateikto dokumento pavadinimas Informacija 

konfidenciali

taip/nePasiūlymas

Įgaliojimas

Telšių filialo vadovas Vladas Mostavičius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė)